



Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach
ul. Grunwaldzka 45
25-736 Kielce
tel. 41/36-71-301
fax. 41/34-50-623
e-mail: szpital@wszckielce.pl
www.wszckielce.pl



Kielce^{30 06}.....2025 r.

EZ/100/2025/UG

Do wszystkich zainteresowanych

*Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie 275 pkt.1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) na „ Sukcesywne dostawy materiałów kontrolnych i eksploatacyjnych niezbędnych do wykonywania parametrów fizyko-chemicznych moczu i badań osadu moczu wraz z dzierżawą analizatora na potrzeby Laboratorium Diagnostycznego Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach”
znak sprawy: EZ/100/2025/UG.,*

Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach, działając na podstawie art. 284 ust. 6 w powiązaniu z art. 286 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), udziela wyjaśnień na wnioski Wykonawców o wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia złożone w postępowaniu.

Pytanie 1

Załącznik nr 3a do SWZ – umowa dzierżawy

a) Czy w §3 ust. 1 Zamawiający wydłuży termin instalacji analizatora do 30 dni od daty podpisania umowy ?

b) Czy Zamawiający wykreśli w§3 ust. 7?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2

2. Załącznik nr 3b do SWZ – umowa użyczenia

a) Czy w §2 ust. 1 Zamawiający wydłuży termin instalacji analizatora do 30 dni od daty podpisania umowy ?

b) Czy Zamawiający wykreśli w§4 ust. 1d?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Ponadto informujemy, że umowa użyczenia obejmuje zestaw komputerowy i w ww. umowie nie występuje §4 ust. 1d.

Odpowiedzi na pytania są wiążące i należy je uwzględnić w treści składanych ofert.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Sebastian Szaniawski
Dział Zamówień Publicznych
mgr Urszula Gierada
ZCA DYREKTORA
Os. Operacyjnych
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach
Piotr Stemplewski

p.o. DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego
w Kielcach

mgr inż. Stefan Bąk

Dział Zamówień Publicznych
tel. 41/30-33-517
e-mail. urszula.gierada@wszckielce.pl